

T.C.
SİNANPAŞA KAYMAKAMLIĞI
Hıfzıssıhha Meclisi Başkanlığı

Karar No : 2020/129/4
Karar Tarihi : 17/03/2020

KARAR

İlçemiz Hıfzıssıhha Meclisi 17/03/2020 tarihinde saat 13:30 da, İlçe Kaymakamı Kübra DEMİRER Başkanlığında aşağıda isimleri ve imzaları bulunan üyelerin iştiraki ile toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

1. Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten ve vatandaşlarımızın çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini artıracakı değerlendirilen; Tiyatro, Sinema, Gösteri Merkezi, Konser Salonu, Nişan/Düğün Salonu, Çalgılı/Müzikli Lokanta/Kafe, Gazino, Birahane, taverna, Kahvehane, Kiraathane, Kafeterya, Kır Bahçesi, Nargile Salonu, Nargile Kafe, İnternet Salonu, İnternet Kafe, her türlü Oyun Salonları (Atari, Playstation vb.), her türlü kapalı Çocuk Oyun Alanları (Avm ve Lokanta içindekiler dahil), Çay Bahçesi, Dernek Lokalleri, Lunapark, Yüzme Havuzu, Hamam, Sauna, Kaplıca, Masaj Salonu, SPA ve Spor Merkezlerinin faaliyetleri geçici bir süreliğine 16.03.2020 Pazartesi saat 24:00 itibariyle durdurulmasına.
2. Sivil toplum kuruluşlarının (Dernek, vakıf) genel kurulları ve Sivil toplum kuruluşlarının eğitimler dahil insanları toplu olarak bir araya getiren her türlü toplantı ve faaliyetleri (icra-i zorunluluk gerektiren yönetim faaliyetleri hariç) 16.03.2020 Pazartesi saat 24:00 itibariyle geçici olarak ertelenmesine,
3. Toplu olarak vatandaşlarımızın bir arada bulunduğu "Taziye Evleri"nin faaliyetleri 16.03.2020 Pazartesi saat 24:00 itibariyle durdurulmasına,
4. Temel ihtiyaç olan yemek ihtiyacının dışında sosyalleşme, eğlence, vakit geçirmek, spor için toplu olarak bulunan yerlerin faaliyetlerini durdurulması
5. Sokak Düğünü, asker eğlencesi vb. organizasyonların yapılmamasına,
6. Planlı olarak yurtdışından getirilen vatandaşlarımız, Sağlık Bakanlığı ve Gençlik Spor Bakanlığınca belirlenen Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurtlarda 14 gün süreyle gözlem ve izlemeye alınacağından, İlçe Müdürleri ile işbirliği içerisinde gerekli çalışmalar/tedbirlerin ivedilikle planlanması/ uygulanması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine,
7. İlçede kurulan pazarlarda satış yapan esnafların, ekmek fırınları vb. yerlerde eldiven kullanımına ilişkin önlemlerin alınmasına,
8. Köylerde kamusal alan ve köyün ortak kullanım alanlarının dezenfeksiyonun muhtarlar tarafından takip edilmesi, yaptırılması ile köy odalarının faaliyetlerinin durdurulmasına,

9. Kesintisiz hizmet veren kurumlar haricindeki kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhane hizmetlerinin durdurulmasına,
10. Lokantalarda masalar arası oturma mesafesinin minimum 1(bir) metre olmasına, yemek sonrası çay ve kahve ikramının kaldırılmasına,
11. Kurum kantinlerinde sandalye ve masaların kaldırılmasına,
12. Ganyan Bayi, bahis oyunları olarak faaliyetlerini sürdüren işletmelerin faaliyetlerinin devam etmesi, ancak bu işletmelerin içinde yer alan, vatandaşların toplu olarak yarış sürecini ve sonuçlarını takip ederek vakit geçirdikleri kafe, oturma alanı, vb. yerlerin faaliyetlerinin engellenmesine,
13. Kurum ve kuruluşların yer ve yüzey dezenfeksiyonunun kendi imkanlarıyla, İl Sağlık Müdürlüğünden izinli firmalar tarafınca Sağlık Bakanlıđından izinli biosidal/dezenfektan kullanılarak yaptırılmalarına ve el ile temas edilen yerlerin ve genel temizliđin **her gün düzenli olarak** dezenfekte edilmesine,
14. Çay ocađı olarak çalıştırılan işletmelerdeki oturma alanlarının kaldırılmasına, oturma alanlarını kaldırmayan çay ocaklarının kapatılmasına,
15. Hastanelerde hasta ziyaretlerinin saat 19:00 ile 20:00 arası yapılmasına,
16. Salgın hastalıđı karşı alınan önlemler nedeniyle toplu olarak bulunulan mekanlarla ilgili Hıfzıssıhha Kurulunca alınan kararlara riayet edilmesine, aksi takdirde TCK 195 ve Kabahatler Kanunu 32. Maddesince işlem yapılmasına,
17. Gelen emirler ve kararlarda belirtilmeyen hususlar hakkında, İlçe Kaymakamının emrine göre hareket edilmesine;

Oy birliđi ile karar verilmiştir.

KURUL BAŞKANI

Kübra DEMİREK
Sivriçay Kaymakam V.

ÜYE

Erdal KARAYAN
Belediye Başkanı

ÜYE

Dr. Murat AYÇEKİR
İlçe Sağlık Müdürü

ÜYE

Sadık AYCI
Milli Eğitim Müdürü

ÜYE

Ali KAYA
İlçe Tarım ve Orman Müd.V.

ÜYE

Hakan DEMİR
Serbest Eczacı

T.C.
SİNANPAŞA KAYMAKAMLIĞI
Hıfzıssıhha Meclisi Başkanlığı

Karar No : 2020/ 129 / 4
Karar Tarihi : 21.03.2020

KARAR

İlçemiz Hıfzıssıhha Meclisi 21.03.2020 tarihinde, İlçe Kaymakamı Kübra DEMİNER Başkanlığında aşağıda isimleri ve imzaları bulunan üyelerin iştiraki ile olağanüstü toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Daha önce alınan kararlara aynen riayet edilmesine ve ek olarak;

1- İlçemiz merkez, kasaba ve köylerinde askere alma süreci kapsamında, askere gidecek olan vatandaşlarımız için toplu olarak asker uğurlama törenlerinin düzenlendiği, bu durumun ise salgın riskini arttıracığı değerlendirildiğinden, bu tür faaliyetlerinin durdurulmasına,

2- İlçe merkezi, belde belediyeleri ve köylerde bulunan kuaför, güzellik merkezi, berber ve benzeri faaliyet gösteren iş yerlerinin faaliyetlerinin 21.03.2020 tarihi saat 18.00' den itibaren durdurulmasına,

3-İlçe merkezi, belde belediyeleri ve köylerdeki vatandaşların toplu olarak bir araya geldiği mesire ve piknik alanlarındaki faaliyetlerin durdurulmasına,

4- Vatandaşların günlük yaşamını idame ettirecek (alışveriş, vb.) işlerini, kamu kurum ve kuruluşlardaki iş ve işlemlerini yürütürken sosyal mesafe kuralına riayet etmelerine, İlçe belediyesi, belde belediyeler ve köylerde cenaze ilanı yapılmamasına, defin işlemlerinin en az katılımı ile yapılmasına,

5- 21 Mart Cumartesi saat 24.00 itibariyle 65 yaş ve üstü, ayrıca kronik rahatsızlığı olan (Kronik kalp hastalığı olanlar, KOAH hastaları, Hipertansiyon hastaları, Diyabet hastaları, Kanseri hastaları vb.) vatandaşlarımızın ikametlerinden dışarı çıkmalarının yasaklanmasına,

6- Kolluk birimleri ve İlçedeki tüm kurum ve kuruluşlar tarafından konunun takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine,

7- İçkili ve/veya içkisiz tüm lokanta ve restoranlar ile pastane ve benzeri işyerleri, 21.03.2020 Cumartesi günü saat 24.00 itibariyle sadece paket servis, gel-al benzeri şekilde, müşterilerin oturmasına müsaade etmeden hizmet vereceklerdir. Bu nedenle tüm lokanta ve restoranlar ile pastane ve benzeri işyerlerinin oturma alanlarını kaldırmaları sağlanacak, bu alanlara müşteri kabul etmemeleri konusunda gerekli işlemler yapılacaktır.

8- İhtiyaçlarını karşılayacak kimsesi bulunmayan vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanması süreci "Sinanpaşa Vefa Sosyal Destek Grubu" tarafından yönetilecek olup, bu grubun kararı, görevlendirilmesi, koordinasyonu olmadan hiçbir kurum, kuruluş, STK tarafından yardım faaliyeti gerçekleştirilmeyecektir.

9-Yukarıda alınan kararlara uymayanlara; 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. Maddesi gereğince idari para cezası (3150 TL), 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32. Maddesi gereğince idari para cezası (392 TL) uygulanmasına, 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 195. Maddesi gereğince işlem yapılmak üzere Cumhuriyet Savcılığına bildirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

KURUL BAŞKANI

Kübra DEMİRER
Sinanpaşa Kaymakamı V.

ÜYE

Erdal KARAMAN
Beldeye Başkanı

ÜYE

Dr. Murat AYÇİÇEK
İlçe Sağlık Müdürü

ÜYE

Sadık AVCI
Milli Eğitim Müdürü

ÜYE

Arif KAYA
İlçe Tarım ve Orman Müdürü V.

ÜYE

Hakan DEMİR
Serbest Eczacı